07/06/2021 SEI/MPPI - 0085561 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=96720&infra_sistem… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 1161/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE OLIVEIRA
NUNES, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0018.0005778/2021-83,

R E S O L V E
​

DESIGNAR os servidores Marcos Maciel Martins Brito, Natanael de Carvalho Sousa, Marciel Ferreira
Lima, Igo Carvalho dos Santos, Italo Garcia Araujo Nogueira, João Carlos Barbosa dos Santos,
Edigar Nogueira Brandão Neto, Shaianna da Costa Araújo, José Marques da Silva e Lízia Raquel
Policarpo Gramosa para trabalharem em regime de plantão no dia 12 de junho de 2021, das 8 às 17h, em
razão da eleição para o cargo de Procurador-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado do Piauí,
biênio 2021/2023, assegurando aos servidores o direito a 1 e ½ (um e meio) dia de compensação para gozo
de folga compensatória em data oportuna, mediante prévia autorização da chefia imediata e requerimento
formulado à Coordenadoria de Recursos Humanos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de junho de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,
Procuradora-Geral de Justiça, em 07/06/2021, às 11:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0085561 e o
código CRC AC7C934A.